
På Elmiaområdet erbjuder vi strategiskt utvalda platser där du som 
utställare har chans att marknadsföra ditt budskap. Vem läser inte vad 
som står på de affischer som sitter bredvid rulltrappan? Vem kan undgå 
att se vad som står på vepor som hänger från taket? Det här är några 
exempel på platser som fungerar utmärkt för att påminna besökaren om 
att besöka din monter. 

Marknadsföring på mässområdet
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Glasgången
I glasgången som förbinder konferensen och mässan med 
varandra har du en utmärkt möjlighet att exponera ditt företag. 
Budskapet placeras direkt på glasrutorna i gången som är 
cirka 15 meter. Här passerar alla konferensbesökare och ett 
stort antal mässbesökare på sin väg till och från konferensen/
mässan under samtliga mässdagar.

Pris: 35 000 kr

Digital skylt i Slussen till Hall D
Mellan Lobby Syd och Hall D finns det vi kallar Slussen. Detta 
är ett av de livligaste stråken på mässområdet. Här finns nio 
stycken 46 tums skärmar, fördelade på båda sidor av gången, 
där du kan presentera ditt budskap för besökarna.

Pris: 25 000 kr

Vepor i entréhallen
I vår södra entré finns en utmärkt plats mitt i blickfånget för 
alla mässbesökare. Här har du möjlighet att synas på två 
stora vepor på 3x3 meter upphängda på väggen i entréhallen. 
Här hamnar du verkligen i centrum. En vepa finns även i vid 
ingången till Hall C (Elmia Future Transport).

Pris: 25 000 kr per vepa

Digital entréskylt
Ovanför vår södra entré finns en stor digital skylt som möter 
besökarna redan på parkeringen. Här finns det möjlighet för tre 
annonsörer att exponeras för det stora besökarflödet som går 
in till mässan. LED-skylten är 10 meter bred och 1 meter hög.

Pris: 50 000 kr

Podier i entrédörrarna
I våra snurrdörrar finns två podier per dörr. Här har du ett 
utmärkt tillfälle att exponera ditt företag/produkt för samtliga 
som besöker mässan. 

Pris: 25 000 kr för samtliga dörrar

Materialval
Allt material är anpassat för platsen och formatet. Elmia förbehåller 
sig rätten till val av material för vepor & banderoller. Andra material 
än de av Elmia föreslagna regleras på det angivna priset.

Önskar ni behålla det printade materialet, skall det anmälas 
tillsammans med er beställning. Meddela leveransadress och upp-
gifter om eventuellt fraktavtal med beställningen. Frakt, emballage 
och en hanteringskostnad debiteras till självkostnadspris. Mate-
rialet är kunds egendom efter montering på angivna platser. Elmia 
ansvarar inte för ev. skador som uppkommit efter montering.

Information som skall exponeras, skall alltid godkännas av 
Elmia. Elmia äger rätten till att neka uppsättning av material som 
strider mot Elmias syn på reklam eller information. Den får inte 
upplevas kränkande, nedvärderande, som påhopp eller dis-
kriminerande. Köpta platser debiteras även om materialet inte 
monteras av orsaker såsom ovan nämnts, eller att underlaget ej 
inkommit till Elmia innan deadline.

All produktion ingår i priset. Tryckfärdiga original sänds in till graphics@elmia.se. Om 
du saknar original, så hjälper vi dig att ta fram ett. Kontakta Text & Bild på e-post enligt 
ovan eller via tel 036-15 20 00.


